
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

28  жовтня  2020 р.                                                                                                № 289-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 



         
 Додаток    

 до розпорядження  

 міського голови  

 28  жовтня    2020р. 

                                                                                               №  289-р 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за вагомий внесок у реалізацію державної соціальної політики, високий 

професіоналізм, самовіддану працю та з нагоди Дня працівника соціальної сфери   

Пейчев 

Дмитро Дмитрович 

директор КУ "Обласний центр реабілітації осіб з 

інвалідністю" Запорізької обласної ради  

Глушко 

Світлана Дмитріївна 

провідний фахівець із соціальної роботи служби обліку 

бездомних громадян КУ "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" 

Бердянської міської ради 

Ткаченко 

Лариса Василівна 

сестра медична відділення денного перебування КУ 

"Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Бердянської міської ради 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за вагомий внесок у реалізацію державної соціальної політики, високий 

професіоналізм, самовіддану працю та з нагоди Дня працівника соціальної сфери   

Нікулічева 

Вікторія Петрівна 

заступник директора КУ "Обласний центр реабілітації осіб 

з інвалідністю" Запорізької обласної ради 

Георгієва 

Валентина Василівна 

провідний фахівець з питань зайнятості відділу організації 

працевлаштування населення Бердянського міськрайонного 

центру зайнятості 

Катасонова 

Тетяна Григорівна 

провідний фахівець з питань зайнятості відділу взаємодії з 

роботодавцями Бердянського міськрайонного центру 

зайнятості 

Логвиненко 

Михайло Леонідович 

головний спеціаліст відділу  з питань перерахунків пенсій 

№ 4 управління застосування пенсійного законодавства  

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Лях Олена Дмитрівна головний спеціаліст відділу  з питань перерахунків пенсій 

№ 4 управління застосування пенсійного законодавства  

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Андрєєва 

Марина Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу  з питань виплати пенсій № 4 

управління з питань виплати  Головного управління 

Пенсійного фонду України в Запорізькій області 

Асташина 

Наталя Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу  з питань виплати пенсій № 4 

управління з питань виплати  Головного управління 

Пенсійного фонду України в Запорізькій області 

Чепіга 

Наталя Петрівна 

головний спеціаліст відділу  супроводження інформаційних 

систем та електронних реєстрів № 3 управління  

інформаційних систем та електронних реєстрів  Головного 

управління Пенсійного фонду України в Запорізькій області 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Галацька 

Юлія Миколаївна 

провідний спеціаліст відділу супроводження інформаційних 

систем та електронних реєстрів № 3 управління  

інформаційних систем та електронних реєстрів  Головного 

управління Пенсійного фонду України в Запорізькій області 

Колоскова 

Олена Вікторівна 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу представництва 

інтересів в судах та інших органах Головного управління 

Пенсійного фонду України в Запорізькій області 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за вагомий внесок у реалізацію державної соціальної політики, високий 

професіоналізм, самовіддану працю та з нагоди Дня працівника соціальної сфери   

Давід-Хан  

Ірина Миколаївна 

економіст та фахівець з публічних закупівель КУ 

"Обласний центр реабілітації осіб з інвалідністю" 

Запорізької обласної ради 

Бакурадзе 

Наталя Олексадрівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Бердянської міської ради  

Харчева 

Олена Олександрівна  

соціальний робітник відділення організації надання 

адресної та натуральної та грошової допомоги КУ 

"Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Бердянської міської ради 

Ющенко 

Олена Вікторівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Бердянської міської ради 

Яковенко 

Лариса Петрівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Бердянської міської ради 

Берднікова 

Олена Анатоліївна 

інспектор з кадрів  КУ "Центр реабілітації для дітей з 

інвалідністю" Бердянської міської ради 

Цвєткова 

Марина Львівна 

лікар-педіатр КУ "Центр реабілітації для дітей з 

інвалідністю" Бердянської міської ради 

Прокопова 

Яна Валеріївна 

начальник відділу медичних та соціальних послуг 

Бердянського відділення управління виконавчої дирекції 

Фонду соціального страхування України в Запорізькій 

області 

Пенькова 

Тетяна Олегівна 

головний спеціаліст відділу медичних та соціальних послуг 

Бердянського відділення управління виконавчої дирекції 

Фонду соціального страхування України в Запорізькій 

області 

Продан 

Вікторія Олександрівна 

провідний фахівець з питань зайнятості відділу взаємодії з 

роботодавцями Бердянського міськрайонного центру 

зайнятості 

Мотуз 

Вікторія Миколаївна 

головний спеціаліст Бердянського відділу обслуговування 

громадян (сервісний центр) управління обслуговування 

громадян Головного управління Пенсійного фонду України 

в Запорізькій області 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Войнікова 

Вікторія Володимирівна 

головний спеціаліст Бердянського відділу обслуговування 

громадян (сервісний центр) управління обслуговування 

громадян Головного управління Пенсійного фонду України 

в Запорізькій області 

Смирнова 

Наталія Іванівна 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу представництва 

інтересів в судах та інших органах Головного управління 

Пенсійного фонду України в Запорізькій області 

Бортник 

Марина Володимирівна 

головний спеціаліст відділу  контрольно-перевірочної 

роботи № 2 управління контрольно-перевірочної роботи  

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Щеглова 

Ольга Миколаївна 

провідний спеціаліст відділу  контрольно-перевірочної 

роботи № 2 управління контрольно-перевірочної роботи  

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

- за багаторічну самовіддану працю в сфері соціального обслуговування, сумлінне 

виконання службових обов’язків, високий професіоналізм та з нагоди  

Дня працівника соціальної сфери 

Галушкіна 

Олена Ігорівна 

заступник головного бухгалтера КУ "Бердянський 

геріатричний пансіонат" Запорізької обласної ради 

Воронкіна 

Вікторія Миколаївна 

молодша  медична сестра з догляду за хворими КУ 

"Бердянський геріатричний пансіонат" Запорізької обласної 

ради 

Клименко 

Алла Іванівна 

шеф-кухар КУ "Бердянський геріатричний пансіонат" 

Запорізької обласної ради 

Хомич 

Роман Михайлович 

столяр 3 розряду КУ "Бердянський геріатричний пансіонат" 

Запорізької обласної ради 

Белошапкіна 

Світлана Вікторівна 

молодша медична сестра (санітарка палатна) КУ 

"Бердянський геріатричний пансіонат" Запорізької обласної 

ради 

Колесник 

Ірина Володимирівна 

молодша медична сестра (санітарка-роздавальниця) КУ 

"Бердянський геріатричний пансіонат" Запорізької обласної 

ради 

Пономаренко 

Євгеній Геннадійович 

юрисконсульт КУ "Бердянський геріатричний пансіонат" 

Запорізької обласної ради 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

